Blutspenden im Landkreis Oberallgédu bis zum 30.07.2025

Di
Fr
Fr
Di
Di
Fr
Fr
Do
Mi

10.06.2025
16:30-20:30 Uhr

13.06.2025
17:00-20:00 Uhr

27.06.2025
16:00-20:00 Uhr

01.07.2025
17:00-20:30 Uhr

15.07.2025
15:30-20:00 Uhr

18.07.2025
16:30-20:30 Uhr

18.07.2025
16:00-20:00 Uhr

24.07.2025
17:00-20:30 Uhr

30.07.2025
16:30-20:30 Uhr

Altusried 87452

@ Blutspendedienst

des Bayerischen Roten Kreuzes

Grund- und Mittelschule / Sporthalle

Schulstr. 6

Wertach 87497
Pfarrheim St. Ulrich
St.-Ulrich-Str. 13

Sonthofen 87527
Mittelschule
Hindelanger Str. 21

Sulzberg 87477
Grundschule
Schulstr. 11

Immenstadt 87509
Pfarrheim St. Nikolaus
Sankt Nikolausplatz 1

Dietmannsried 87463
Grund- u. Mittelschule
Schulstr. 2

Sonthofen 87527
Mittelschule
Hindelanger Str. 21

Wiggensbach 87487
Volksschule
Jugendstr. 6

Fischen 87538
Kurhaus FISKINA
Am Anger 15



